Priloha €. 2

Sprava o hospodareni

Pozemkového spolocenstva podielového vlastnictva lesov
a pol'nohospodarskych majetkovod 15.11.2015 do 31.05.2016

Previerka prijmovych a vydavkovych dokladov v tomto obdobi bola vykonana ¢lenom vyboru
Ing. Jendekom a dozornou radou.Zaroven bolo skontrolované aj darfiové priznania nasho
subjektu za rok 2015.

ICO je 31749674 a DIC je 20229425 70.

Vsetky prijmy a vydavky su zaevidované v Slovenskej sporitelni a.s. na ucte Cislo
0011460512/0900 .

Daniové priznanie za rok 2015 nam robila firma A-CONT SERVICE s.r.o. Uctovnictvo
a poradenstvo Bratislava.

Vydavky za rok 2015 13.151,28 Eur
Naklady na reprezentaciu 9,16 Eur
Bezné vydavky za sluzby 13.136,68 Eur

(Geodetické, inzinierske, u¢tovné, postovné, odmeny a sluzby ¢lenom )

Dan z urokov 3,44 Eur
Poplatky banke 2,00 Eur
Vynosy za rok 2015 38.590,63 Eur
Trzby za ndjomné zmluvy 36.970,43 Eur
Uroky na bankovom ucte 18,45 Eur
Prijmy zu¢tované z roku 2013 a 2014 1.601,75 Eue

Vysledok hospoddrenia za rok 2014 je po zdaneni 26.301,43 Eur
Stav k 31.12.2015
Zostatok pokladne 0 Eur

Zostatok banka 73.004,37 Eur



Stav financii od 1.1.2016 do 31.05.2016
Prijmy

Ndjomné od zahradkarov

4.545,84 Eur

Priloha €. 2

Kreditné uroky 2,9 Eur
Spolu: 4.548,74 Eue
Vydavky :

Dan za rok 2014 :
Preddavky na dan Stvrtrocne
Vyber v hotovosti :

Daniové priznanie (faktura):
Geodetické prace—

Poplatky za vedenie uctu :

Jednorazové platby za podiely

1.864,85 Eur
1.865,66 Eur
500,00 -
200,00 -
2.028,- Eur

0,53 Eur

3.280,04 Eur

Vydavky spolu :

Stav uctu k 31.05.2016 je 67.252,0 Eur

9.739,04 Eur

Vkladna knizka ¢. 003561 v Slovenskej sporitelni bola zrusena.

Bratislava — Raca 6.6.2016



